

TRANSFERENTZIEN ERANSKINA 2025 AURREKONTUA			
KONTUSAILA	KONTZEPTUA	ONURADUNA ETA HELBURUA	2.025 AURREIKUSPENA
PARTIDA	CONCEPTO		PREVISIÓN 2.025
1 0110.409.912.00.01	Federac. Españ. Munic.y prov. (F.E.M.P.)	Onuraduna: FEMP Helburua: Partaidetza kuota	782,00
1 0110.419.912.00.01	EUDEL	Onuraduna: EUDEL Helburua: Partaidetza kuota	3.010,00
1 0110.421.431.40.01	TOLOSAKO HILTEGI MANKOMUNATUA	Onuraduna: Tolosako Hiltegi Mankomunatua Helburua: Partaidetza kuota	10.115,00
1 0110.470.420.00.01	GOIEKI KUOTA	Onuraduna: Goieki, S.A. Helburua: Partaidetza kuota	179.545,00
1 0110.471.912.00.01	ELKARTE POLITIKOEI SUBENTZIOA	Onuradunak: Udal taldeak Helburua: taldearen funtzionamendua	69.803,00
1 0220.480.231.00.01	UDAL TASEN INGURUKO LAGUNTZAK	Onuradunak: Beasaingo herritarrak Helburua: Ura eta zabor tasen zama arintzea	45.000,00
1 0220.480.231.01.01	MENDEKOTASUN HANDIA DUTEN HAUREN ESTIMU	Onuradunak: Beasaingo herritarrak Helburua: Mendekotasuna edo desgaitasuna duten eta estimulazio edo errehabilitazioa-tratamentua behar duten pertsonen urteko gastuak arintzea	10.000,00
1 0220.480.231.03.01	GIZARTE IZAERAKO LAGUNTZA BEREZIAK	Onuradunak: Basaingo herritarrak Helburua: Baliabide ekonomiko eskasak dituztenei oinarritzko beharrak estaltzea	7.500,00
1 0220.480.231.30.02	GIZARTE LARRIALDEAKO GASTUA	Onuradunak: Beasaingo herritarrak Helburua: Jaurilaritzatik jasotako gizarte larrieldatarako laguntzak kudeatzea	164.889,94
1 0220.481.230.20.01	LANKIDETZA EKINTZETARAKO LAGUNTZAK	Onuradunak: Irabazi asmorik gabeko erakunde, koop. Helburua: lankidetza eta larrialdietarako laguntzak	69.880,00
1 0220.481.230.20.03	EUSKAL FONDOA	Onuraduna: Euskal Fondoa Helburua: Garapen bidean dauden herrialdeei laguntza	104.800,00
1 0220.481.230.20.04	HERRIAK ELKARLANEAN: KOOPERAZIORAKO LAG.	Onuraduna: Herriak Elkarlanean elkarteak Helburua: garapen bidean dauden herrialdeekin lankidetan aritzea, proiektuak sustatuz, finantzatuz eta kudeatuz	10.000,00
1 0220.481.231.00.02	ERAKUNDEEI DIRU LAGUNTZA	Onuradunak: Arlo sozialean jarduten dute elkarteak Helburua: Arlo sozialeko ekintzak burutzea eta elkarteen ohiko funtzionamenduko gastuetan laguntzea	97.400,00
1 0220.481.312.10.01	FUNDAC CITA ALZHEIMER: CITA GO-ON/EXERCICI	Onuraduna: Fundación Cita Alzheimer Helburua: Narriadura kognitiboa prebenitu eta zahartze osasungarria sustatzea	0,00
1 0230.471.335.40.01	DIRU LAG.: GOIERRIKO HEDABIDEAK SL	Onuraduna.: Goiherriko Hedabideak,SL Helburua: Euskarazko komunikabideak sustatu	41.910,00
1 0230.471.335.40.02	DIRU LAG. GOIERRIKO IKUSKARI SL	Onuraduna.: Goiherriko Ikuskariak,SL Helburua: Euskarazko komunikabideak sustatu	41.910,00
1 0230.480.335.30.01	DIRU LAG.: EUSKARA	Onuradunak: Beasaingo herritarrak Helburua: euskararen ezagutza areagotzea	15.000,00

RSK0230c5582e1ba66-4162+a5f8-5f700299f53d

1 0230.480.335.30.02	DIRULAG. GIDABAIMENA EUSKARAZ ATERATZEKO	Onuradunak: Beasaingo herritarrak Helburua: euskararen ezagutza areagotzea	3.000,00
1 0230.481.230.20.01	DIRU LAGUNTZA: GARABIDE KULTUR ELKARTEA	Onuraduna: Garabide Kultur Elkartea Helburua: hizkuntza gutxituen arteko elkarlana sustatu	58.200,00
1 0230.481.335.30.01	DIRU LAG.: AITTU EUSKARA TALDEA	Onuraduna: Aittu Euskara Taldea Helburua: Euskararen erabilera sustatzeko ekintzetan lagundu	60.000,00
1 0231.480.335.10.01	LANGABETUEI BEKAK: IKASTARO AMAIERAN	Onuradunak: Beasaingo herritarrak Helburua: Euskararen ezagutza areagotzeko erraztasunak eman	7.000,00
1 0231.480.335.10.02	BEKAK:IKASTARO AMAIERAN	Onuradunak: Beasaingo herritarrak Helburua: Euskararen ezagutza areagotzeko erraztasunak eman	15.000,00
1 0240.471.333.10.01	USURBE ANTZOKIKO EMAKIDEA: EKARPENA	Onuraduna: Goikus, S.L. Helburua: Zinearen emakida	120.000,00
1 0240.480.334.10.01	IGARTZA MUSIKA BEKA	Onuradunak: pertsona fisikoak Helburua: Euskal Herrian kultura sustatzea eta musika hedatzea. Bereziki goi mailako musika-hezkuntzaren esparruan	5.500,00
1 0240.480.334.20.01	BEASAIN IDAZLEHIAKETA	Onuradunak: Pertsona fisikoak_ikasleak Helburua: Euskarazko idazaletasuna bultzatzea	4.500,00
1 0240.480.334.20.02	IGARTZA LITERATUR SORKUNTZA BEKA	Onuradunak: pertsona fisikoak_(-35) Helburua: Gazteen euskaraz idazteko zaletasuna bultzatzea	10.000,00
1 0240.480.334.20.03	KULTURAKO SARIAK	Onuradunak: Pertsona fisikoak Helburua: Udal egutegia eratzeko lehiaketa egitea eta Loinatz jailetako kartel lehiaketa egitea	780,00
1 0240.481.330.00.02	EUSKARAZ KOOPERATIBA ELKARTEA (AEK)	Onuradunak: Euskaraz Koop. Elkartea Helburua: Beasaingo udalerrian Euskararen hedapena eta Euskal ohituren hedapena helburua duen proiektua	900,00
1 0240.481.330.00.04	ARANE LOINATZ ABESBATZA	Onuradunak: Arane Loinatz Abesbatza Helburua: Beasaingo udalerrian Musika korala sustatzea eta kultur eragileen arteko harremana sustatzea helburua duen proiektua	14.600,00
1 0240.481.330.00.05	ARGIZPI ARGAZKIZALE ELKARTEA	Onuradunak: Argizpi Argazkizale Elkartea Helburua: Beasaingo udalerrian Argazkigintzaren sustapena kultur adierazpen gisa helburua duen proiektua	4.900,00
1 0240.481.330.00.06	BEASAINGO ARRANOBI KULTUR ELKARTEA	Onuradunak: Arranobi Kultur Elkartea Helburua: Beasaingo udalerrian Kultur sustapenean lagundu helburua duen proiektua	31.400,00
1 0240.481.330.00.07	AURTZAKA ORAINDIK EUSKAL DANTZA TALDEA	Onuradunak: Aurtzaka oraindik Euskal Dantza Taldea Helburua: Beasaingo udalerrian Dantzaren hedapena eta Euskal kulturaren hedapena helburua duen proiektua	40.000,00
1 0240.481.330.00.08	BALLET ELKARTEA	Onuradunak: Ballet eskolako guraso elkartea Helburua: Balleteko eskolak udalerrian bermatzea.	3.000,00
1 0240.481.330.00.09	BEAR PINTURA ZALETUEN ELKARTEA	Onuradunak: Bear Pintura zaletuen Elkartea Helburua: Beasaingo udalerrian Pintura adierazpen kulturala sustatzea helburua duen proiektua	5.000,00

1 0240.481.330.00.10	BETI BIZI ELKARTEA	Onuradunak: Beti Bizi Elkartea Helburua: Herriko historia eta istorioak jaso Beasain jaietan aldizkarian helburua duen proiektua	10.400,00
1 0240.481.330.00.11	BUZTINGINTZA ZERAMIKA ZALETUEN ELKARTEA	Onuradunak: Buztingintza Zeramika Zaletuen Elkartea Helburua: Beasaingo udalerrian Buztina eta zeramika herrian sustatzea helburua duen proiektua	3.300,00
1 0240.481.330.00.12	GOIENIZ ZINE KLUBA	Onuradunak: Goieniz Zine Kluba Helburua: Beasaingo udalerrian Zine kluba Beasainen sustatzea helburua duen proiektua	3.300,00
1 0240.481.330.00.13	HIJOS DE MARTIN Y LOINAZ ANTZERKI ELKART	Onuradunak: Hijos de martin y Loinaz Antzerki Elkartea Helburua: Beasaingo udalerrian Antzerki amateurra bultzatzea helburua duen proiektua	1.600,00
1 0240.481.330.00.14	IGARLOI ELKARTEA	Onuradunak: Igarloi Elkartea Helburua: Beasaingo udalerrian Auzoetako kultur egitasmoa sustatzea (Igarloi) helburua duen proiektua	5.400,00
1 0240.481.330.00.15	INTXAURPE ELKARTEA	Onuradunak: Intxaurpe Elkartea Helburua: Beasaingo udalerrian Auzoetako kultur egitasmoa sustatzea (Arriaran) helburua duen proiektua, festak barne.	7.300,00
1 0240.481.330.00.16	LEMNISKATA GOIER. ZIENTZIA SARE HERRIK.	Onuradunak: Lemniskata Goierriko Zientzia Sare Herrikoa Kultur Elkartea Helburua: Beasaingo udalerrian Zientzia eta kulturaren hedapena helburua duen proiektua	14.500,00
1 0240.481.330.00.17	EZKIAGA AUZOKO ELKARTEA	Onuradunak: Ezkiaga auzoko elkartea Helburua: Auzoko festak antolatzea San Pedro egunaren inguruan.	4.400,00
1 0240.481.330.00.18	OSTADAR DANTZA TALDEA	Onuradunak: Ostadar Dantza Taldea Helburua: Beasaingo udalerrian Euskal dantza sustatzeko eta garatzeko helburua duen proiektua	14.000,00
1 0240.481.330.00.19	ATXIPI AISIALDI ELKARTEA	Onuradunak: Atxipi Aisialdi Elkartea Helburua: Beasaingo udalerrian Haur eta gazteentzako aisialdi aktiboa sustatzeko jarduerak helburua duen proiektua	0,00
1 0240.481.330.00.20	ARANA KALEKO ELKARTEA	Onuradunak: Arana kaleko bizilagunen elkartea Helburua: Arana kaleko jaiak antolatzea irailaren bukaeran edo urriaren hasieran	4.400,00
1 0240.481.330.00.21	BATZOKIA KULTUR ELKARTEA	Onuradunak: Bartzoki Kultur Elkartea Helburua: Beasaingo udalerrian Kultur sustapenean lagundu helburua duen proiektua	1.400,00
1 0240.481.330.00.22	LAZKAOKO BENEDITARREN FUNDAZIOA	Onuradunak: Lazkaoko Beneditarren fundazioa Helburua: Beasaingo herritarrei Euskal Herriko ondare dokumentalaren ikerketa gerturatzea eta zabaltzea.	2.500,00
1 0240.481.330.00.23	DIRULAGUNTZAK: SORKUNTZA	Onuradunak: Pertsona fisikoak (15-30 urte bitartekoak) Helburua: Kultur sorkuntzarako gazteek bideratutako proiektuak diruz lagundu	15.000,00

1 0240.481.330.00.24	BEASAINGO EKAITZ ERRALDOI ETA BURUHAUNDI	Onuradunak: Beasaingo Ekaitz Erraldoi eta Buruhandi konpartsa Helburua: Erraldoi eta buruhandi jarduera	0,00
1 0240.481.330.00.25	DIRUL.: GOIZERESI TXISTULARI ELKARTEA	Onuradunak: Goizeresi txistulari elkarte Helburua: Beasaingo udalerrian txistularien jarduera sustatzea eta kultur eragileen arteko harremana sustatzea	13.500,00
1 0240.481.336.00.01	PIRINIOETAKO BURDIN BIDEIAK ELK.	Onuraduna: Pirinioetako Burdin bideak elkarte Helburua: Partaidetza kuota	450,00
1 0240.481.336.10.01	EUSKO IKASKUNTZA: URTEKO EKARPENA	Onuraduna: Eusko Ikaskuntza Helburua: Partaidetza kuota	300,00
1 0241.481.231.50.02	IKERKETA BEKA-BEASAINGO EMAKUMEEN MEMORI	Onuraduna: Norbanakoez nahiz horretarako osatutako lantaldeek. Helburua: Beasaingo emakumeen historian zehar herriari egindako ekarpenak ikusaraztea eta baloreen jarri, bizitza sozial, ekonomiko, politiko zein kultur mailakoan.	8.000,00
1 0241.481.231.50.03	BERDINTASUNA SUSTATZEKO DIRULAGUNTZA	Onuraduna: Gizon eta emakumeen arteko berdintasuna sustatzea helburu duten herriko elkarteak Helburua: Gizon eta emakumeen arteko elkartasun eta berdintasun baloreak sustatzea	16.000,00
1 0241.481.323.00.01	IKASTETXEEI JARD. ETA PROIEK. DIRULAG	Onuraduna: Herriko ikastetxeak Helburua: Bizikidetzak, erantzunkidetasuna, aukera-berdintasuna, ... oinarritutako prestakuntza-jarduerak eta hazkunde pertsonaleko jarduerak sustatzea.	72.000,00
0243.471.241.00.01 2024	DIRULAG.: COWORKING ESPAZIOA ERABILTZEA	Onuradunak: Pertsona fisiko eta juridikoak Helburua: enplegua sustatu eta herriko zerbitzuen artean sinergiak sortu	5.000,00
0243.471.335.30.01	DIRULAG.:ERROTULU, IRUDI KORPO. ETA WEB	Onuradunak: Pertsona fisiko eta juridikoak Helburuak: euskararen erabilera sustatu hizkuntza paisaia	3.000,00
0243.471.431.20.01	AZOKA DINAMIZATZEKO DIRU LAGUNTZA	Onuradunak: pertsona fisiko eta juridikoak Helburua: Tokiko azokaren sustapena	7.000,00
0243.480.431.20.01	DIRULG: AZOKA SUSTATZEKO BONOAK	Onuradunak: Larunbateko azokako ekoizleak Helburua: Merkataritzaren jarduerari laguntzea azoka esparruan eta azoka mantendu eta garatzea	10.000,00
0243.481.430.00.02	DIRULAG.: ESKUALDEKO MERKATARITZA BULEGO	Onuraduna: Bareak Merkataritza elkarte Helburua: Tokiko merkataritza sustatu	6.104,70
0243.481.430.10.01	DIRULAGUNTZAK: MERKATARITZA	Onuraduna: Bareak merkataritza elkarte Helburua: Udalerriko merkataritza indartzea eta tokiko ekonomia aktibatzea	14.000,00
1 0243.481.431.50.01	DIRULAG.: LOKAL HUTSEN ALOKAIRUA	Onuradunak: Pertsona fisiko eta juridikoak Helburua: Tokiko merkataritza sustatu eta herriko gune batzuk biziberritu	30.000,00

1 0243.481.432.00.02	ODOLKI KOFRADIAREKIN HITZARMENA	Onuraduna: Odolki Kofradia Helburua: Beasaingo odolkiaren ezagutza sustatu eta beste herrietako kofradien ekintzetara joanez Beasain ezagutarazi	12.700,00
1 0260.480.334.10.02	DIRULAG. GAZTEEK GRAL ETA MAL PROIEK GAR	Onuraduna: -21 eta 30 urte bitarteko Beasaindarrak. Helburua: Beasainen unibertsitateko ikasketak egiten ari diren gazteak bultzatzea da, ikasturte amaierako lanetan Beasaini buruzko errealitateak aztertzea.	5.000,00
1 0260.480.337.20.01	ALOKAIRURAKO DIRULAGUNTZAK	Onuradunak:18-35 urte bitarteko gazteak eta mugikortasun urria dutenak Helburua: Gazteei eta mugikortasun urria dutenei etxebizitza alokatzeko erraztasunak ematea	25.000,00
1 0260.480.337.20.02	DIRULAG.HAUR,NERABEEN AISIALDIA ESKUBIDE	Onuraduna: — 16 urte artekoa Beasaindarrak. Helburua: Herriko irabazi asmorik gabeko taldeek, elkarteek eta udalak antolatutako kirol eta aisialdiko ekintza eta jardueretako matrikulei aurre egitea.	10.000,00
1 0260.481.334.10.01	EKAITZ ERRALDOI ETA BURUHANDI EMANALDIA	Onuradunak: Beasaingo Ekaitz Erraldoi eta Buruhandi konpartsa Helburua: Erraldoi eta buruhandi jarduera	20.000,00
1 0260.481.337.20.01	DIRULAG:KULTURA, KIROLA, BERDINT., EGIN.	Onuradunak: Pertsona fisiko eta juridikoak Helburua:Kultura, kirola, berdintasuna sustatzeko jarduerak	10.000,00
1 0260.481.338.10.01	TXOZNA BEASAINGO ELKARTE SOZIOKULTURALA	Onuraduna: Txozna Beasaingo Elkartea Helburua: Beasaingo Loinatz jaietan, Gipuzkoa plazan kokatuko den txosna gunea eta bertako egitaraua prestatu, martxan jartzea eta kudeatzea.	8.000,00
1 0261.481.341.00.01	LANKIDETZA HITZARMENA: S.D. BEASAIN	Onuraduna: Beasain Kirol Elkartea Helburua: futbolaren sustapena, futbol zelaien kudeaketa	129.000,00
1 0261.481.341.00.02	LANKIDETZA HITZARMENA: B.K.L.	Onuraduna: B.K.L. Helburua: Saskibaloiaaren sustapena eta klubaren heziketa eta errendimendu atalak hobetu prestatzaile eta entrenatzaileen formazioarekin	31.270,00
1 0261.481.341.00.03	LANKIDETZA HITZ: TRIGOI TRIATLOI TALDEA	Onuraduna: Trigoi triatloi taldeaz Helburua: Triatloi kirolaren jarduerak garatzeko	7.589,00
1 0261.481.341.00.04	LANKIDETZA HITZAR.: GUSKE SHORINJI KEMPO	Onuraduna: Guske Shorinji Kempo Taldea Helburua: Kempoaren sustapena	1.350,00
1 0261.481.341.00.05	LANKIDETZA HITZ.: ALFIL XAKE ELKARTEA	Onuraduna: Alfil Xake Taldea Helburua: Xake kirol jarduerak garatzea	6.772,00
1 0261.481.341.00.06	LANKIDETZA HITZ.: AITZ-ZORROTZ ELKARTEA	Onuraduna: Aitz-Zorrotz Elkartea Helburua: Arrantza kirol jarduera sustapena	2.990,00
1 0261.481.341.00.07	LANKIDETZA HITZ.: TXINDOKI ATLETISMO TAL	Onuraduna:Txindoki Atletismo Taldea Helburua: Atletismoaren sustapena	5.000,00
1 0261.481.341.00.08	LANKIDETZA HITZ.: ARRASTAKA MENDI TALDEA	Onuraduna: Arrastaka Mendi Taldea Helburua: Mendizaletasunaren garapena	24.525,00

1 0261.481.341.00.09	LANKIDETZA HITZ.: MURUMENDI PELOTA TALDE	Onuraduna: Murumendi Pelota Elk. Helburua: Pelotaren sustapena	5.457,00
1 0261.481.341.00.10	LANKID. HITZ.: LOINAZ TXIRRINDULARI ELK.	Onuraduna: Loinatz txirrindulari elkarte Helburua: txirrindularitzaren sustapena	53.327,00
1 0261.481.341.00.11	LANKIDETZA HITZ.: IGARTZA IGERIKETA TALDE	Onuraduna: Igartza igeriketa Taldea Helburua: igeriketaren garapena	10.500,00
1 0261.481.341.00.13	LANKIDETZA HITZ.: IGARTZA ARKU TIROKETA	Onuraduna: Igartza Arku Tiroketa Taldea Helburua: Arku tiroketaren sustapena	2.850,00
1 0261.481.341.00.14	LANKIDETZA HITZ.: BETI BIZI	Onuraduna: Beti Bizi Kultur Elkartea Helburua: San Silbestre krosaren antolaketa	15.740,00
1 0261.481.341.00.15	LANKIDETZA HITZ.: BATZOKIA KULTUR ELKARTEA	Onuraduna: Batzokia Kultur Elkartea Helburua: San Silbestre Txiki krosaren antolaketa	2.890,00
1 0261.481.341.00.16	LANKIDETZA HITZ.: ARRANO KULTUR ELKARTEA	Onuraduna: Arrano Kultur Elkartea Helburua: Kirolaren sustapena	10.000,00
1 0261.481.341.00.18	LANKIDETZA HITZ.: LOREA WU-SHU	Onuraduna: Lorea Wu-Shu Helburua: Wu shuaren sustapena	2.250,00
1 0261.481.341.00.19	LANKIDETZA HITZ.: BEASAINGO BARE TXIKIAK	Onuraduna: Beasaingo Bare Txikiak Helburua: Eskola kirolaren sustapena	25.000,00
1 0261.481.341.00.22	LANK HITZARMENA: AIZKORRI MENDIZALE ELK.	Onuraduna: Aizkorri Mendizale Elkartea Helburua: Aitzgorriko bira antolatzen lagundu	13.550,00
1 0261.481.341.00.24	LANKIDETZA HITZ.: BEALAK ATLETISMO TALDE	Onuraduna: Bealak Atletismo Kluba Helburua: Atletismoaren sustapena	10.000,00
1 0261.481.341.00.25	LANKIDETZA HITZ. GOIERRI GORRI FUTBOL KLU	Onuraduna: Goierri Gorri futbol kluba Helburua: Emakumezkoen futbolaren sustapena	8.000,00
1 0261.481.341.00.27	LANKIDETZA HITZ.: C. D. PADEL GOIERRI	Onuraduna: C.D. Padel Goierri Helburua: padelaren sustapena	1.400,00
1 0261.481.341.00.29	LANK. HITZ.: ORDIZIA MENDIZALE ELKARTEA	Onuraduna: Ordizia Mendizale Elkartea Helburua: mendizaletasuna sustatzea	1.200,00
1 0261.481.341.00.30	LANK. HITZ.: ORTZI POWERLIFTING	Onuraduna: Beasaingo Ortzi Powerlifting Kirol Kluba Helburua: Beasainen powerlifting kirolaren sustapena	1.200,00
1 0261.481.341.00.31	LANK. HITZ.: GOIURP	Onuraduna: Goierriko Urpekariak Goiurp Kirol Kluba Helburua: Beasainen kirol urpekaritzaren sustapena	4.200,00
0270.481.311.00.01	ANIMALIAK BILDU ETA ZAINT: LAU KATU	Onuraduna: Lau Katu Helburua: Animaliak jaso eta zaintzea	12.000,00
0350.421.172.00.01	SASIETA PLAN BEREZIA	Onuraduna: Sasieta Helburua: Plan berezirako ekarpena	0,00
0350.471.172.10.01	SOINU MUGAGAILUAK EZARTZEKO DIRULAGUNTZA	Onuradunak: Ostalaritza jardueren titularrak Helburua: Kutsadura akustikoa murriztea eta zaintzea	0,00
0350.480.172.00.01	ERAGINKORTASUN ENERGETIKOARAKO DIRULAG.	Onuradunak: Herritarrak Helburua: Eraginkortasun energetikoa hobetzen duten ekintzak aurrera eramaten dituzten herritarrei dirulaguntzak (plaka fotovoltaikoak, aerotermia bidezko berokuntza sistema,)	20.000,00

1 0350.480.172.10.01	AUZOTAXI PROGRAMARAKO LAGUNTZAK	Onuradunak: Beasaingo Udalerriko landa auzotako biztanleak. Helburua: landa auzotako biztanleen irisgarritasun baldintzak hobetzea eta sustatzea.	10.000,00
1 0380.421.414.00.01	GOIMEN	Onuraduna: Goimen Helburua: partaidetza kuota	15.500,00
1 0380.421.419.00.01	ENIRIO-ARALAR MANKOMUNITATEA	Onuraduna: Enirio-Aralar mankomunitatea Helburua: partaidetza kuota	18.000,00
1 0380.480.414.00.01	DIRULAGUNTZA: BASERRITARRAK	Onuradunak: pertsona fisiko eta juridikoak Helburua: landa inguruneke eraikinak berritzeko eta mantentze lanetarako laguntza	1.000,00
1 0380.481.338.00.02	DIRULAG.: ASTAUZEL ELKARTEA	Onuraduna: Astauzel elkarteak Helburua: San Gregorio eta Astigarretako jaiak	5.500,00
1 0380.481.338.00.03	DIRULAG.: BEASAINMENDIKO ELKARTEA	Onuraduna: Beasainmendiko elkarteak Helburua: Usurbe mendiko jaiak	6.500,00
1 0380.481.338.00.04	DIRULAG.: MUÑOĞAIN ELKARTEA	Onuraduna: Muñogain elkarteak Helburua: San Sebastian jaiak	6.500,00
1 0380.481.338.00.05	DIRULAG. INTXAURPE ELKARTEA	Onuraduna: Intxaurpe elkarteak Helburua: Kultur eta jai-jarduera ekintzen garapena	5.500,00
1 0380.481.338.00.06	DIRULAG. MATXINBENTAKO JAI BATZORDEA	Onuraduna: Matxinbentako jai batzordeak Helburua: Kultur eta jai-jarduera ekintzen garapena	5.000,00
1 0390.421.162.10.01	SASIETA MANKOM.: HONDAKINEN BILKETA	Onuraduna: Sasieta Mankomunitatea Helburua: zaborbilketaren kudeaketarako ekarpena	0,00
1 0390.421.162.20.01	SASIETA MANKOMU.:HONDAKIN SOLIDOEN KUDEA	Onuraduna: Sasieta Mankomunitatea Helburua: zaborbilketaren kudeaketarako ekarpena	1.306.700,00
1 0390.421.162.30.01	SASIETA MANKOM.: HONDAKINEN TRATAMENDUA	Onuraduna: Sasieta Mankomunitatea Helburua: zaborbilketaren kudeaketarako ekarpena	0,00
1 0390.480.171.00.01	HITZ.: LORATEGI PARTIKULA MANTENUA	Onuradunak: Jabekide elkarteak Helburua: lorategi partikularren apainketa	6.000,00
1 0391.481.172.00.01	DIRULAGUNTZA: BIODONOSTIA INSTITUTUA	Onuraduna: BIODONOSTIA INSTITUTUA Helburua: Kutsaduraren eragina osasunean ikerketa INMA proiektua garatuz	3.600,00
GUZTIRA/TOTAL(IV. KAPITULO)			3.416.739,64 €
1 0240.781.336.10.01	ANDRE MARIA ZERURATUAREN PARROKI ELIZA: MURALAREN ZAHARBERRITZEA	Onuraduna: Andre Maria Zeruratuaren parrokia eliza Helburua: Muralaren zaharberritzea	130.000,00
1 0110.781.324.00.01	GOIERRIKO HERRIEN EKINTZA	Onuradunak: Goierriko herrien ekintza Helburua: Eskola inbertsioak eta LH gastuak	110.000,00
GUZTIRA/TOTAL(VII. KAPITULO)			240.000,00 €
Beasainen, 2025ko azaroaren 27an			
Alkatea			



Sinaduren laburpena / Resumen de firmas	
Titulua / Título:	2024EXAP0001-Transferentzien eranskina/Anexo de transferencias (BEASAINGO